

Stod výsadba stromů - cenová nabídka 2022

Plochy, úprava území

	jednotka	počet jedn.		cena/jedn.(Kč)	cena celkem
Materiál:	Třešeň 'Karešova'	3	ks	3074,00	9222
	Třešeň 'Stella'	4	ks	3074,00	12296
	Slivoň 'Čačanská Najbolja'	6	ks	2332,00	13992
	Slivoň 'Švestka domácí'	6	ks	2633,00	15798
	Slivoň 'Čačanská Lepotica'	6	ks	2633,00	15798
	Acer 'Pacific Sunset'	5	ks	3536,00	17680
	Acer plat. 'Emerald Queen'	5	ks	2859,00	14295
	Prunus padus	5	ks	3074,00	15370
	Quercus robur	10	ks	2659,00	26590
	hloubení jámek	50	x	470	23500
	výsadba stromů	50	x	370	18500
	kotvení	50	x	350	17500
	nátěr + úvazky	50	x	120	6000
	mulčovací kůra	4	m3	750	3000
	zahradnická zemina	6	m3	750	4500
	Likvidace odpadu	1	x	250	250
	Doprava	10	t	750	7500
Cena celkem bez DPH 21%					221791